|

B&B=—

Logistic & Materials

|

C. FILOMENO SARMIENTO TORRES

ASUNTO: PROPUESTA TECNICA
ADJUDICACION: PROC.ADJ/2022/009

PRESIDENTE DEL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES
DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA

PRESENTE:

El suscrito C. BENJAMIN BANOS VAZQUEZ, persona fisica con actividad empresarial, por
este medio le envio un cordial saludo y al mismo tiempo dejo a su disposicion la propuesta técnica y
legal, para participar en el Procedimiento de Adjudicacién No. PROC.ADJ/2022/009 “ADQUISICION

DE MATERIAL MEDICO PARA JORNADA DE ESTERILIZACION.”.

CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
4 PIEZA ALUSPRAY
3 PIEZA FIPROTECT DOGS
3 PIEZA MELODEX GOTAS 10ML
3 PIEZA AMIBAC24 TABS
2 PIEZA PENTOBARBITALFCO100ML
3 PIEZA XILAZINA 2% FCO 20ML
3 PIEZA XILAZINA INY 10% FCO. 20ML
10 PIEZA ZOLETIL 100 FCO 50ML
2 PIEZA PISADOL50 FCO.50ML
1 PIEZA KRIT GALON 4L
1 CAJA ANTIBENZILAL
2 CAJA CATGUT O CAJA 12 PZAS
2 PIEZA CATGUT1 CAJA 12 PZAS
2 PIEZA CATGUT2 CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL O CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL1 CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL2 CAJA 12 PZAS
2 PIEZA JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS
2 CAJA JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS
2 CAJA JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS

ATENTAMENTE

SAN PEDRO CHOLULA, PUEBLA, A 23 DE DICIEMBRE DEL 2021

Diagonal San Diego 601 Interior 21; entre camino a Coronango y diagonal San Diego, Col. Barrio de Jesus Tlatempa C.P. 72760. San
Pedro Cholula Puebla. Tel. 2225709993 y 2222581142

.

C. BENJAMIN BANOS VAZQUEZ




B&B=—

Logistic & Materials

H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Por medio del presente le envié un cardial saludo, y le envio la cotizacion solicitada.

CANTIDAD UNIDAD
DE
MEDIDA

4 PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

w W N Ww w

=
o

N N N W w W N NNR =N

BENJAMIN BANOS VAZQUEZ

REPRESENTANTE LEGAL

DESCRIPCION

ALUSPRAY

FIPROTECT DOGS 4.02ML
MELODEX GOTAS 10ML
AMIBAC24 TABS
PENTOBARBITALFCO100ML
XILAZINA 2% FCO 20ML
XILAZINA INY 10% FCO. 20ML
ZOLETIL 100 FCO 50ML
PISADOLS0 FCO.50ML
KRIT GALON 4L
ANTIBENZILAL
CATGUT O CAJA 12 PZAS
CATGUT1 CAJA 12 PZAS
CATGUT2 CAJA 12 PZAS
VICRYL O CAJA 12 PZAS
VICRYL1 CAJA 12 PZAS
VICRYL2 CAJA 12 PZAS
JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS
JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS
JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS

PRECIO
UNITARIO

S
S
S
S
S
S
S
S
5
%
S
S
S
$
»
5
$
S
3
5

645.32

345.17
180.09
181.59
720.36
540.27
1,275.64
1,034.02
1,068.53
780.39
447.22
1,313.16
1,313.16
1,313.16
1,634.32
1,629.81
1,634.32
487.74
375.19
520.76

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

AV Ve Vo S Y Y R V4 V2 N Vo A VA ¥ A VA ¥ I ¥ S SR Y SRRV SR V. SR T SR T, S Y Sy Sy G

23/12/2021

IMPORTE

2,581.29

1,035.52
540.27
544.77

1,440.72

1,620.81

3,826.91

10,340.17

2,137.07
780.39
447.22

2,626.31

2,626.31

2,626.31

4,902.95

4,889.44

4,902.95
975.49
750.38

1,041.52

50,636.81

8,101.89

58,738.69

Diagonal San Diego 601 Interior 21; entre camino a Coronango y diagonal San Diego, Col. Barrio de Jesus Tlatempa C.P. 72760. San
Pedro Cholula Puebla. Tel. 2225709993 y 2222581142



- -

SAN PEDRO CHOLULA PUEBLA A 23 DE DICIEMBRE DE 2021

COTIZACION MATERIAL JORNADA DE ESTERILIZACION

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

A QUEN CORRESPONDA:

EN ATENCION A LA INVITACION RECIBIDA, ME PERMITO HACER LLEGAR LA PRESENTE COTIZACION
PARA SU ANALISIS, SIN MAS POR MENCIONAR QUEDO A SUS ORDENES.

| CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIQ IMPORTE

[i ME?J?DA

[ 4 PIEZA ALUSPRAY $  659.66 $ 2,638.65

’ 3 PIEZA FIPROTECT DOGS 4.02ML $  352.84 S 1,058.53

\ 3 PIEZA MELODEX GOTAS 10ML S 184.09 S 552.28
3 PIEZA AMIBAC24 TABS $  185.63 S 556.88
2 PIEZA PENTOBARBITALFCO100ML S  736.37 S 1,472.74

{ 3 PIEZA XILAZINA 2% FCO 20ML $ 552.28 $ 1,656.83
3 PIEZA XILAZINA INY 10% FCO. 20ML $ 1,303.99 S 3,911.96
10 PIEZA ZOLETIL 100 FCO 50ML $ 1,056.99 S 10,569.95
2 PIEZA PISADOLS0 FCO.50ML $ 1,092.28 $ 2,184.56
il PIEZA KRIT GALON 4L $  797.73 S 797.73

; i PIEZA ANTIBENZILAL S  457.16 S 457.16

| 2 PIEZA CATGUT O CAJA 12 PZAS S 1,342.34 S 2,684.68
2 PIEZA CATGUT1 CAJA 12 PZAS S 1,342.34 S 2,684.68
2 PIEZA CATGUT2 CAJA 12 PZAS S 1,342.34 S 2,684.68
3 PIEZA VICRYL O CAJA 12 PZAS $ 1,670.63 S 5,011.90
3 PIEZA VICRYL1 CAJA 12 PZAS S 1,666.03 S 4,998.10
3 PIEZA VICRYL2 CAJA 12 PZAS $ 1,670.63 S 5,011.90

L 2 PIEZA JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS $ 49858 S 997.17
2 PIEZA JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS S  383.53 S 767.05

i 2 PIEZA JERINGAS SML CAJA 50 PZAS $ 53233 $ 1,064.67

| SUBTOTAL $ 51,762.07

IVA S 8,281.93
TOTAL S 60,044.00

& sy Do
EMMA RODRIGUE

FARMA CONSULTA CROM




#
A

o
-
W
-
vt
=g
Q)

ASUNTO: PROPUESTA TECNICA
ADJUDICACION: PROC.ADJ/2022/009

C. FILOMENO SARMIENTO TORRES
PRESIDENTE DEL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES

DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA
PRESENTE:

El suscrito C. EMMA RODRIGUEZ DIAZ, persona fisica con actividad empresarial, por
este medio le envio un cordial saludo y al mismo tiempo dejo a su disposicidn la propuesta
técnica vy legal, para participar en el Procedimiento de Adjudicacion No. PROC.ADJ/2022/009
“ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA JORNADA DE ESTERILIZACION.”.

CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
4 PIEZA ALUSPRAY
3 PIEZA FIPROTECT DOGS
3 PIEZA MELODEX GOTAS 10ML
3 PIEZA AMIBAC24 TABS
2 PIEZA PENTOBARBITALFCO100ML
3 PIEZA XILAZINA 2% FCO 20ML
3 PIEZA XILAZINA INY 10% FCO. 20ML
10 PIEZA ZOLETIL 100 FCO 50ML
2 PIEZA PISADOL50 FCO.50ML
il PIEZA KRIT GALON 4L
1 CAJA ANTIBENZILAL
2 CAJA CATGUT O CAJA 12 PZAS
2 PIEZA CATGUT1 CAJA 12 PZAS
2 PIEZA CATGUT2 CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL O CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL1 CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL2 CAJA 12 PZAS
2 PIEZA JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS
2 CAJA JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS
2 CAJA JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS
ATENTAMENTE

SAN PEDRO CHOLULA, PUEBLA, A 23 DE DICIEMBRE DEL 2021

R Y ikt

C. EMMA RODRIGUEZ DIAZ




COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS
I S A DE C.V.

72 PSIRLELT

CUAUTLANCINGO PUEBLA A 23 DE DICIEMBRE DE 2021
ASUNTO: COTIZACION DE MATERIAL PARA JORNADA DE ESTERILIZACION.

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA
LIC. FILOMENO SARMIENTO TORRES
PRESIDENTE MUNICIPAL

COMITE DE ADJUDICACIONES

En atencién a su invitacién me permito hacer de su conocimiento los precios de materiales y
medicamentos para Jornada de Esterilizacion de Perros y Gatos, en el Municipio de Cuautlancingo.

canmpap | UNDAD OF DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
4 PIEZA ALUSPRAY $ 62350 | $ 2,494.00
3 PIEZA FIPROTECT DOGS $ 33350 | § 1,000.50
3 PIEZA MELODEX GOTAS 10ML $ 17400 | $ 522.00
3 PIEZA AMIBAC24 TABS $ 17545 | $ 526.35
2 PIEZA PENTOBARBITALFCO1OOML | $ 69600 | $ 1,392.00
3 PIEZA XILAZINA 2% FCO 20ML | $ 52200 | $ 1,566.00
3 PIEZA | XILAZINA INY 10% FCO. 20ML| $ 1,23250 | $ 3,697.50
10 PIEZA ZOLETIL 100 FCO 50ML $ 99905 | $ 9,990.50
2 PIEZA PISADOL50 FCO.50ML $ 103240 | $ 2,064.80
1 PIEZA KRIT GALON 4L $ 75400 | $ 754.00
1 CAJA ANTIBENZILAL $ 43210 | $ 432.10
2 CAIA CATGUT O CAIA 12 PZAS $ 126875 | $ 2,537.50
2 PIEZA CATGUT1 CAJA 12 PZAS $ 126875 | % 2,537.50
2 PIEZA CATGUT2 CAJA 12 PZAS $ 126875 | $ 2,537.50

CALLE 2 SUR 502 COL. CENTRO PUEBLA (222) 9 50 64 27 psirezz@gmail.com




A COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS

N S A DE C.V.

3 PIEZA VICRYL O CAJA 12 PZAS $ 1,579.05 $ 4,737.15
3 PIEZA VICRYL1 CAJA 12 PZAS $ 1,574.70 $ 4,724.10
3 PIEZA VICRYL2 CAJA 12 PZAS $ 1,579.05 $ 4,737.15
2 PIEZA JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS $ 471.25 $ 942.50
2 CAJA JERINGAS 3ML CAJAS0 PZAS | $ 362.50 $ 725.00
2 CAJA JERINGAS 5SML CAJAS0 PZAS | $ 503.15 $ 1,006.30
SUBTOTAL $ 48,924.44
IVA $ 71,827.92
TOTAL $ 56,752.37

OSCA US HERNANDEZ PUCHETA
REPRESENTANTE LEGAL

CALLE 2 SUR 502 COL. CENTRO PUEBLA (222) 9 50 64 27 psirezz@gmail.com




A COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS

.Y S A DEC.V.

ASUNTO: PROPUESTA TECNICA
ADJUDICACION: PROC.ADJ/2022/009

C. FILOMENO SARMIENTO TORRES
PRESIDENTE DEL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES

DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA
PRESENTE:

El suscrito C. OSCAR JESUS HERNADEZ PUCHETA, en mi caracter de Administrador unico
de la moral COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ S.A DE C.V. por este medio le envio
un cordial saludo y al mismo tiempo dejo a su disposicion la propuesta técnica y legal, para participar
en el Procedimiento de Adjudicacion No. PROC.ADJ/2022/009 “ADQUISICION DE MATERIAL
MEDICO PARA JORNADA DE ESTERILIZACION.”.

CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
4 PIEZA ALUSPRAY
3 PIEZA FIPROTECT DOGS
3 PIEZA MELODEX GOTAS 10ML
3 PIEZA AMIBAC24 TABS
2 PIEZA PENTOBARBITALFCO100ML
3 PIEZA XILAZINA 2% FCO 20ML
3 PIEZA XILAZINA INY 10% FCO. 20ML
10 PIEZA ZOLETIL 100 FCO 50ML
2 PIEZA PISADOL50 FCO.50ML
1 PIEZA KRIT GALON 4L
1 CAJA ANTIBENZILAL
2 CAJA CATGUT O CAJA 12 PZAS
2 PIEZA CATGUT1 CAJA 12 PZAS
2 PIEZA CATGUT2 CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL O CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL1 CAJA 12 PZAS
3 PIEZA VICRYL2 CAJA 12 PZAS
2 PIEZA JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS
2 CAJA JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS
2 CAJA JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS
ATENTAMENTE

PUEBLA, PUEBLA, A 23 DE DICIEMBRE DEL 2021

C.0SC S HERNANDEZ PUCHETA
DMINISTRADOR UNICO DE
COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ S.A. DE C.V.

PSIRLELL
CALLE 2 SUR 502 MCOL CENTRO PUEBLA (222) 9 50 64 27 psirezz@gmail.com




	09 INVITACION 01.pdf (p.1-2)
	09 INVITACION 03.pdf (p.3-4)
	09 INVITACION 02.pdf (p.5-7)

