

ASUNTO: PROPUESTA TÉCNICA ADJUDICACIÓN: PROC.ADJ/2022/009

C. FILOMENO SARMIENTO TORRES PRESIDENTE DEL COMITÉ MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA PRESENTE:

El suscrito C. BENJAMIN BAÑOS VAZQUEZ, persona física con actividad empresarial, por este medio le envío un cordial saludo y al mismo tiempo dejo a su disposición la propuesta técnica y legal, para participar en el Procedimiento de Adjudicación No. PROC.ADJ/2022/009 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL MÉDICO PARA JORNADA DE ESTERILIZACIÓN.".

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN		
4	PIEZA	ALUSPRAY		
3	PIEZA	FIPROTECT DOGS		
3	PIEZA	MELODEX GOTAS 10ML		
3	PIEZA	AMIBAC24 TABS		
2	PIEZA	PENTOBARBITALFCO100ML		
3	PIEZA	XILAZINA 2% FCO 20ML		
3	PIEZA	XILAZINA INY 10% FCO. 20ML		
10	PIEZA	ZOLETIL 100 FCO 50ML		
2	PIEZA	PISADOL50 FCO.50ML		
1	PIEZA	KRIT GALON 4L		
1	CAJA	ANTIBENZILAL		
2	CAJA	CATGUT O CAJA 12 PZAS		
2	PIEZA	CATGUT1 CAJA 12 PZAS		
2	PIEZA	CATGUT2 CAJA 12 PZAS		
3	PIEZA	VICRYL O CAJA 12 PZAS		
3	PIEZA	VICRYL1 CAJA 12 PZAS		
3	PIEZA	VICRYL2 CAJA 12 PZAS		
2	PIEZA	JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS		
2	CAJA	JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS		
2	CAJA	JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS		

A T E N T A M E N T E SAN PEDRO CHOLULA, PUEBLA, A 23 DE DICIEMBRE DEL 2021

C. RENJAMIN BAÑOS VAZQUEZ



H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Por medio del presente le envió un cardial saludo, y le envió la cotización solicitada.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	IMPORTE
4	PIEZA	ALUSPRAY	\$	645.32	\$ 2,581.29
3	PIEZA	FIPROTECT DOGS 4.02ML	\$	345.17	\$ 1,035.52
3	PIEZA	MELODEX GOTAS 10ML	\$	180.09	\$ 540.27
3	PIEZA	AMIBAC24 TABS	\$	181.59	\$ 544.77
2	PIEZA	PENTOBARBITALFCO100ML	\$	720.36	\$ 1,440.72
3	PIEZA	XILAZINA 2% FCO 20ML	\$	540.27	\$ 1,620.81
3	PIEZA	XILAZINA INY 10% FCO. 20ML	\$	1,275.64	\$ 3,826.91
10	PIEZA	ZOLETIL 100 FCO 50ML	\$	1,034.02	\$ 10,340.17
2	PIEZA	PISADOL50 FCO.50ML	\$	1,068.53	\$ 2,137.07
1	PIEZA	KRIT GALON 4L	\$	780.39	\$ 780.39
1	PIEZA	ANTIBENZILAL	\$	447.22	\$ 447.22
2	PIEZA	CATGUT O CAJA 12 PZAS	\$	1,313.16	\$ 2,626.31
2	PIEZA	CATGUT1 CAJA 12 PZAS	\$	1,313.16	\$ 2,626.31
2	PIEZA	CATGUT2 CAJA 12 PZAS	\$	1,313.16	\$ 2,626.31
3	PIEZA	VICRYL O CAJA 12 PZAS	\$	1,634.32	\$ 4,902.95
3	PIEZA	VICRYL1 CAJA 12 PZAS	\$	1,629.81	\$ 4,889.44
3	PIEZA	VICRYL2 CAJA 12 PZAS	\$	1,634.32	\$ 4,902.95
2	PIEZA	JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS	\$	487.74	\$ 975.49
2	PIEZA	JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS	\$	375.19	\$ 750.38
2	PIEZA	JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS	\$	520.76	\$ 1,041.52
			SU	BTOTAL	\$ 50,636.81
			IV	A	\$ 8,101.89
1 /72	20		TO	TAL	\$ 58,738.69

BENJAMIN BAÑOS VAZQUEZ

REPRESENTANTE LEGAL





Society and he stade needed Produkt Antonis S Plans Creen Not Produkt Cholonis Post (a 1997-1270) Produkt Salvo (f. 1997)

SAN PEDRO CHOLULA PUEBLA A 23 DE DICIEMBRE DE 2021 COTIZACION MATERIAL JORNADA DE ESTERILIZACION

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA
A QUEN CORRESPONDA:

EN ATENCION A LA INVITACION RECIBIDA, ME PERMITO HACER LLEGAR LA PRESENTE COTIZACION PARA SU ANALISIS, SIN MAS POR MENCIONAR QUEDO A SUS ORDENES.

CANTIDAD	DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
4	PIEZA	ALUSPRAY	\$ 659.66	\$ 2,638.65
3	PIEZA	FIPROTECT DOGS 4.02ML	\$ 352.84	\$ 1,058.53
3	PIEZA	MELODEX GOTAS 10ML	\$ 184.09	\$ 552.28
3	PIEZA	AMIBAC24 TABS	\$ 185.63	\$ 556.88
2	PIEZA	PENTOBARBITALFCO100ML	\$ 736.37	\$ 1,472.74
3	PIEZA	XILAZINA 2% FCO 20ML	\$ 552.28	\$ 1,656.83
3	PIEZA	XILAZINA INY 10% FCO. 20ML	\$ 1,303.99	\$ 3,911.96
10	PIEZA	ZOLETIL 100 FCO 50ML	\$ 1,056.99	\$ 10,569.95
2	PIEZA	PISADOL50 FCO.50ML	\$ 1,092.28	\$ 2,184.56
1	PIEZA	KRIT GALON 4L	\$ 797.73	\$ 797.73
1	PIEZA	ANTIBENZILAL	\$ 457.16	\$ 457.16
2	PIEZA	CATGUT O CAJA 12 PZAS	\$ 1,342.34	\$ 2,684.68
2	PIEZA	CATGUT1 CAJA 12 PZAS	\$ 1,342.34	\$ 2,684.68
2	PIEZA	CATGUT2 CAJA 12 PZAS	\$ 1,342.34	\$ 2,684.68
3	PIEZA	VICRYL O CAJA 12 PZAS	\$ 1,670.63	\$ 5,011.90
3	PIEZA	VICRYL1 CAJA 12 PZAS	\$ 1,666.03	\$ 4,998.10
3	PIEZA	VICRYL2 CAJA 12 PZAS	\$ 1,670.63	\$ 5,011.90
2	PIEZA	JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS	\$ 498.58	\$ 997.17
2	PIEZA	JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS	\$ 383.53	\$ 767.05
2	PIEZA	JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS	\$ 532.33	\$ 1,064.67
			SUBTOTAL	\$ 51,762.07
			IVA	\$ 8,281.93
			TOTAL	\$ 60,044.00

Emma Rodrigue Dear EMMA RODRIGUEZ DIAZ

FARMA CONSULTA CROM







Bircleyard for adores de Purbla No. 601-1 Plaza Cremi San Pedro Cholora, Fuebla C.P. 72760 Curl 22 25 50 55 00

ASUNTO: PROPUESTA TÉCNICA ADJUDICACIÓN: PROC.ADJ/2022/009

C. FILOMENO SARMIENTO TORRES PRESIDENTE DEL COMITÉ MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA PRESENTE:

El suscrito C. EMMA RODRIGUEZ DIAZ, persona física con actividad empresarial, por este medio le envío un cordial saludo y al mismo tiempo dejo a su disposición la propuesta técnica y legal, para participar en el Procedimiento de Adjudicación No. PROC.ADJ/2022/009 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL MÉDICO PARA JORNADA DE ESTERILIZACIÓN.".

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN			
4	PIEZA	ALUSPRAY			
3	PIEZA	FIPROTECT DOGS			
3	PIEZA	MELODEX GOTAS 10ML			
3	PIEZA	AMIBAC24 TABS			
2	PIEZA	PENTOBARBITALFCO100ML			
3	PIEZA	XILAZINA 2% FCO 20ML			
3	PIEZA	XILAZINA INY 10% FCO. 20ML			
10	PIEZA	ZOLETIL 100 FCO 50ML			
2	PIEZA	PISADOL50 FCO.50ML			
1	PIEZA	KRIT GALON 4L			
1	CAJA	ANTIBENZILAL			
2	CAJA	CATGUT O CAJA 12 PZAS			
2	PIEZA	CATGUT1 CAJA 12 PZAS			
2	PIEZA	CATGUT2 CAJA 12 PZAS			
3	PIEZA	VICRYL O CAJA 12 PZAS			
3	PIEZA	VICRYL1 CAJA 12 PZAS			
3	PIEZA	VICRYL2 CAJA 12 PZAS			
2	PIEZA	JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS			
2	CAJA	JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS			
2	CAJA	JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS			

A T E N T A M E N T E SAN PEDRO CHOLULA, PUEBLA, A 23 DE DICIEMBRE DEL 2021

C. EMMA RODRIGUEZ DIAZ



CUAUTLANCINGO PUEBLA A 23 DE DICIEMBRE DE 2021 ASUNTO: COTIZACION DE MATERIAL PARA JORNADA DE ESTERILIZACION.

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA
LIC. FILOMENO SARMIENTO TORRES
PRESIDENTE MUNICIPAL
COMITÉ DE ADJUDICACIONES

En atención a su invitación me permito hacer de su conocimiento los precios de materiales y medicamentos para Jornada de Esterilización de Perros y Gatos, en el Municipio de Cuautlancingo.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO		IMPORTE
4	PIEZA	ALUSPRAY	\$ 623.50		\$ 2,494.00
3	PIEZA	FIPROTECT DOGS	\$	333.50	\$ 1,000.50
3	PIEZA	MELODEX GOTAS 10ML	\$	174.00	\$ 522.00
3	PIEZA	AMIBAC24 TABS	\$	175.45	\$ 526.35
2	PIEZA	PENTOBARBITALFCO 100ML	\$	696.00	\$ 1,392.00
3	PIEZA	XILAZINA 2% FCO 20ML	\$	522.00	\$ 1,566.00
3	PIEZA	XILAZINA INY 10% FCO. 20ML	\$	1,232.50	\$ 3,697.50
10	PIEZA	ZOLETIL 100 FCO 50ML	\$	999.05	\$ 9,990.50
2	PIEZA	PISADOL50 FCO.50ML	\$	1,032.40	\$ 2,064.80
1	PIEZA	KRIT GALON 4L	\$	754.00	\$ 754.00
1	CAJA	ANTIBENZILAL	\$	432.10	\$ 432.10
2	CAJA	CATGUT O CAJA 12 PZAS	\$	1,268.75	\$ 2,537.50
2	PIEZA	CATGUT1 CAJA 12 PZAS	\$	1,268.75	\$ 2,537.50
2	PIEZA	CATGUT2 CAJA 12 PZAS	\$	1,268.75	\$ 2,537.50



3	PIEZA	VICRYL O CAJA 12 PZAS	\$	1,579.05	\$ 4,737.15
3	PIEZA	VICRYL1 CAJA 12 PZAS	\$	1,574.70	\$ 4,724.10
3	PIEZA	VICRYL2 CAJA 12 PZAS	\$	1,579.05	\$ 4,737.15
2	PIEZA	JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS	\$	471.25	\$ 942.50
2	CAJA	JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS	\$	362.50	\$ 725.00
2	CAJA	JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS	\$	503.15	\$ 1,006.30
			SUBT	OTAL	\$ 48,924.44
			IVA		\$ 7,827.92
	5/		TOTA	L	\$ 56,752.37

OSCAR JESUS HERNANDEZ PUCHETA

REPRESENTANTE LEGAL



ASUNTO: PROPUESTA TÉCNICA ADJUDICACIÓN: PROC.ADJ/2022/009

C. FILOMENO SARMIENTO TORRES
PRESIDENTE DEL COMITÉ MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES
DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA
PRESENTE:

El suscrito C. OSCAR JESUS HERNADEZ PUCHETA, en mi carácter de Administrador único de la moral COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ S.A DE C.V. por este medio le envío un cordial saludo y al mismo tiempo dejo a su disposición la propuesta técnica y legal, para participar en el Procedimiento de Adjudicación No. PROC.ADJ/2022/009 "ADQUISICIÓN DE MATERIAL MÉDICO PARA JORNADA DE ESTERILIZACIÓN.".

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN		
4	PIEZA	ALUSPRAY		
3	PIEZA	FIPROTECT DOGS		
3	PIEZA	MELODEX GOTAS 10ML		
3	PIEZA	AMIBAC24 TABS		
2	PIEZA	PENTOBARBITALFCO100ML		
3	PIEZA	XILAZINA 2% FCO 20ML		
3	PIEZA	XILAZINA INY 10% FCO. 20ML		
10	PIEZA	ZOLETIL 100 FCO 50ML		
2	PIEZA	PISADOL50 FCO.50ML		
1	PIEZA	KRIT GALON 4L		
1	CAJA	ANTIBENZILAL		
2	CAJA	CATGUT O CAJA 12 PZAS		
2	PIEZA	CATGUT1 CAJA 12 PZAS		
2	PIEZA	CATGUT2 CAJA 12 PZAS		
3	PIEZA	VICRYL O CAJA 12 PZAS		
3	PIEZA	VICRYL1 CAJA 12 PZAS		
3	PIEZA	VICRYL2 CAJA 12 PZAS		
2	PIEZA	JERINGAS 1ML CAJA 50 PZAS		
2	CAJA	JERINGAS 3ML CAJA 50 PZAS		
2	CAJA	JERINGAS 5ML CAJA 50 PZAS		

A T E N T A M E N T E
PUEBLA, PUEBLA, A 23 DE DICIEMBRE DEL 2021

C. OSCAR JESUS HERNANDEZ PUCHETA ADMINISTRADOR UNICO DE COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ S.A. DE C.V.